
CAMPIONATO ESTIVO MASTER (CEM)
V. 50m

Iscritti del giorno 09/06/2019 parte 1 - ore 10:00
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - MASTER FEMMINE

1 913581 ATZORI Maria Andrea 25F 1993 ssd. Antares - Iglesias 3'37.90
2 568455 CALCINA Daniela 40F 1975 Accademia Sportiva Olbia 3'39.80
3 623502 MANCA Margherita 35F 1981 Accademia Sportiva Olbia

4 799633 SCATTINO Maria 25F 1991 Promogest Coop - Cagliari

5 645831 NUSCIS Michela 25F 1991 Nuoto Club Cagliari

200 m Misti - MASTER MASCHI

1 223088 VITIELLO Antonio 55M 1963 Atlantide ssd - Elmas 2'40.00
2 900551 UCCHEDDU Andrea 30M 1987 ssd. Antares - Iglesias 3'14.23
3 219482 AMICI Marco 50M 1965 Olbia Nuoto asd 3'39.26
4 221203 DEIANA Tomaso 45M 1970 Accademia Sportiva Olbia

50 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 220489 PINTORI Cristina 40F 1976 SXT Nuoro asd 40.83
2 564144 SCALA Alessandra 45F 1972 Olbia Nuoto asd 46.00
3 919832 PINNA Monica 45F 1970 Olbia Nuoto asd 50.37
4 715679 PASSARO Antonella 50F 1969 All Together Coop.Soc. 54.27
5 512599 CARRUS Maria Caterina 70F 1949 Acquasport ssd - Cagliari 1'24.59
6 223006 OLLA Paola 45F 1970 Tennis Club Su Planu 46'43.00
7 643864 CUCCA Angela 55F 1961 SXT Nuoro asd

8 945694 PES Laura 35F 1980 Accademia Sportiva Olbia

9 560261 HEISTE MODDE Evelin 45F 1972 Accademia Sportiva Olbia

50 m Dorso - MASTER MASCHI

1 42114 LANZI Danilo 50M 1965 Olbia Nuoto asd 33.00
2 506068 VITALE Santo 45M 1972 Promogest Coop - Cagliari 35.76
3 221339 DELOGU Alessio 45M 1971 SXT Nuoro asd 37.22
4 220882 PINNA Giuliano 30M 1987 X - Team Olbia asd 41.40
5 1023704 DETTORI Stefano 25M 1990 Olbia Nuoto asd 43.48
6 854294 DEGORTES Vincenzo Mauro 30M 1989 Olbia Nuoto asd 44.00
7 630373 VARONE Fabio 40M 1976 Olbia Nuoto asd 44.00
8 688353 OLMETTO Matteo 25M 1992 X - Team Olbia asd 45.00
9 1024158 MANCA Roberto 45M 1970 Olbia Nuoto asd 48.33

10 89825 SATGIA Claudio 35M 1983 SXT Nuoro asd

11 981033 CORONA Marco 35M 1982 All Together Coop.Soc.
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50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 968392 CHESSA Paola 30F 1987 Acquasport ssd - Cagliari 30.11
2 222282 DE GIORGIO Anna Luisa 50F 1967 Atlantide ssd - Elmas 32.59
3 631216 PIANO Silvia 25F 1991 Nuoto Club Cagliari 32.84
4 223016 TOLU Alice 30F 1989 ssd. Antares - Iglesias 34.00
5 799633 SCATTINO Maria 25F 1991 Promogest Coop - Cagliari 34.58
6 397851 PICCINNU Daniela 35F 1981 Olbia Nuoto asd 35.59
7 220304 MORO Sabrina 45F 1974 Asd Swim Sassari 36.00
8 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 50F 1965 Asd Swim Sassari 37.00
9 220600 LOI Veronica 35F 1980 Rari Nantes Cagliari asd 37.09

10 881147 CONTEDDU Caterina 30F 1987 X - Team Olbia asd 37.10
11 773119 RASENTI Angelica 40F 1978 Accademia Sportiva Olbia 37.97
12 1019515 LA VERGHETTA Linda 30F 1987 Ulivi e Palme Sport - CA 37.98
13 217916 PISTIS Fabrizia 30F 1985 Olbia Nuoto asd 38.15
14 223193 CANU Simona 25F 1994 Olbia Nuoto asd 38.42
15 1016306 MARRAS Sara 30F 1987 ssd. Antares - Iglesias 38.51
16 1016300 SETZU Annalisa 40F 1978 ssd. Antares - Iglesias 38.81
17 761138 ROJCH Chiara 35F 1983 SXT Nuoro asd 38.82
18 1023502 PISU Federica 40F 1977 Atlantide ssd - Elmas 39.24
19 997059 FERCIA Francesca 35F 1983 Asd Gruppo in Forma - CA 41.71
20 224442 LOCCI Claudia 40F 1976 ssd. Antares - Iglesias 42.28
21 1016252 COCCO Maria Cristina 40F 1975 ssd. Antares - Iglesias 42.58
22 919832 PINNA Monica 45F 1970 Olbia Nuoto asd 43.28
23 224133 BULLANI Chiara 55F 1960 SXT Nuoro asd 45.16
24 643864 CUCCA Angela 55F 1961 SXT Nuoro asd 50.71
25 512599 CARRUS Maria Caterina 70F 1949 Acquasport ssd - Cagliari 1'21.48
26 88169 LOI Anna Maria 35F 1981 SXT Nuoro asd

27 216923 CELLETTI Laura 30F 1989 Acquasport ssd - Cagliari

28 220489 PINTORI Cristina 40F 1976 SXT Nuoro asd

29 223163 DE GIOANNIS Carla 50F 1966 SXT Nuoro asd

30 223981 CALZOLARI Simonetta 65F 1952 Acquasport ssd - Cagliari

31 623502 MANCA Margherita 35F 1981 Accademia Sportiva Olbia

32 583983 CARBONI Elisabetta Narin 55F 1963 Accademia Sportiva Olbia

33 773136 BONANNINI Simona 40F 1976 Accademia Sportiva Olbia

34 989085 PALERMO Elisabetta 55F 1964 SXT Nuoro asd

35 1058171 BALZARELLI Sonia 30F 1985 Asd Swim Sassari

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217308 CAREDDU William 40M 1977 Olbia Nuoto asd 23.96
2 510173 PIRAS Luigi 35M 1982 Promogest Coop - Cagliari 26.98
3 223157 CHIGHINE Federico 30M 1989 Olbia Nuoto asd 27.13
4 397842 CERQUA Simone 35M 1981 Olbia Nuoto asd 27.16
5 221336 PASCALIS Riccardo Livio 30M 1986 Frog Swimming Lib.Cagliar 27.50
6 223336 PETRETTO Andrea 50M 1967 Atlantide ssd - Elmas 27.50
7 481704 CAPPELLI Riccardo 30M 1989 Olbia Nuoto asd 28.13
8 830630 SPANO Mighel 40M 1976 X - Team Olbia asd 28.64
9 224338 FRAU Gian Luca 50M 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 28.98

10 42114 LANZI Danilo 50M 1965 Olbia Nuoto asd 29.00
11 968401 SALIU Lorenzo 45M 1970 Acquasport ssd - Cagliari 29.09
12 505782 ADDIS Gianluca 35M 1980 Olbia Nuoto asd 29.50
13 952498 SPADARELLA Mario 30M 1987 Tennis Club Su Planu 29.53
14 968536 PISCHE Giorgio 45M 1973 ssd. Antares - Iglesias 29.61
15 729953 MARCIAS Andrea 45M 1974 Olbia Nuoto asd 29.67
16 218620 NOTARGIACOMO Riccardo 25M 1992 Luna Socio Culturale asd 29.99
17 854313 VALLONE Clino 55M 1963 Olbia Nuoto asd 30.15
18 223283 BALDUZZI Raffaele 55M 1962 Acquasport ssd - Cagliari 30.78
19 854287 NALDONI Marco 25M 1992 Olbia Nuoto asd 31.00
20 833882 RASENTI Manlio 45M 1970 Accademia Sportiva Olbia 31.27
21 1040145 COCCO Riccardo 25M 1991 ssd. Antares - Iglesias 31.31
22 510631 SERRA Gian Luca 45M 1973 Olbia Nuoto asd 31.36
23 506068 VITALE Santo 45M 1972 Promogest Coop - Cagliari 31.38
24 220809 CARRUS Stefano 60M 1959 Esperia asd - Cagliari 32.00
25 669133 PANDINU Francesco 35M 1982 Acquasport ssd - Cagliari 32.02
26 221086 PISA' Alberto 50M 1969 Promogest Coop - Cagliari 33.03
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27 218376 MAINAS Nicola 40M 1976 Promogest Coop - Cagliari 33.12
28 854297 DEIANA Giuseppe 40M 1979 Olbia Nuoto asd 33.24
29 835142 PALLA Fabio 35M 1984 Acquasport ssd - Cagliari 33.29
30 221826 ORRU' Alberto 35M 1984 ssd. Antares - Iglesias 33.48
31 1048824 GARAU Giovanni 40M 1976 ssd. Antares - Iglesias 33.89
32 854294 DEGORTES Vincenzo Mauro 30M 1989 Olbia Nuoto asd 34.00
33 985440 GUSINU Carlo 35M 1984 Olbia Nuoto asd 34.00
34 856033 SESSINI Valerio 35M 1982 ssd. Antares - Iglesias 34.04
35 1024206 CONGIU Giovanni Battista 40M 1977 Olbia Nuoto asd 34.40
36 778761 USAI Francesco 35M 1980 Ulivi e Palme Sport - CA 34.41
37 218230 IBBA Lorenzo 60M 1955 Asd Swim Sassari 34.44
38 476615 DELOGU Robertino Franco 55M 1963 SXT Nuoro asd 34.69
39 219889 PUSCEDDU Massimo 45M 1972 Atlantide ssd - Elmas 34.70
40 854300 TUCCONI Carlo 50M 1966 Olbia Nuoto asd 34.89
41 704655 PODDIGHE Gavino 50M 1968 Asd Swim Sassari 35.00
42 975177 LOSA Marcello Battista 55M 1962 Asd Swim Sassari 35.00
43 981033 CORONA Marco 35M 1982 All Together Coop.Soc. 35.43
44 702915 BENINI Marcello 35M 1982 Nuoto Club Cagliari 35.47
45 220373 NUSCIS Carlo 55M 1963 Asd Gruppo in Forma - CA 36.65
46 534473 LICHERI Luigi 40M 1975 SXT Nuoro asd 36.67
47 1016805 LE DONNE Andrea 45M 1971 ssd. Antares - Iglesias 37.11
48 221120 RUSSU Giovanni Antonio 60M 1957 Asd Swim Sassari 38.00
49 704342 TILOCCA Vittorio Alberto 55M 1961 Asd Swim Sassari 38.00
50 1023705 MOLEDDA Marco Gavino 35M 1981 Olbia Nuoto asd 38.30
51 952441 CONVERTI Raffaele 60M 1959 X - Team Olbia asd 39.00
52 222050 LOCCI Antonello 60M 1958 Atlantide ssd - Elmas 40.00
53 1024153 ROSSINI Matteo 30M 1988 Olbia Nuoto asd 40.00
54 1013289 ANGEI Gianfranco 70M 1948 Promogest Coop - Cagliari 41.11
55 784671 GARAU Giancarlo 55M 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 41.65
56 1036862 DE MURO Roberto 40M 1975 Ulivi e Palme Sport - CA 42.23
57 1020190 RASPA Mariano 55M 1963 Atlantide ssd - Elmas 42.64
58 726918 USAI Sergio Bruno 55M 1961 Accademia Sportiva Olbia

59 89825 SATGIA Claudio 35M 1983 SXT Nuoro asd

60 222695 SARRIA Luca 30M 1986 SXT Nuoro asd

61 223992 AURIEMMA Antonio 30M 1987 Acquasport ssd - Cagliari

62 940056 PATTERI Cristian 50M 1968 Accademia Sportiva Olbia

63 635182 MACIOCCO Paolo 55M 1961 Accademia Sportiva Olbia

64 704070 CARTA Antonello 40M 1975 Accademia Sportiva Olbia

65 948150 MORTELLARO Federico 40M 1977 SXT Nuoro asd

66 965856 VIRDIS Mario 35M 1980 Promogest Coop - Cagliari

67 1024148 MARONGIU Maurizio 40M 1975 Olbia Nuoto asd

100 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 421243 CARA Camilla 20F 1999 Acquasport ssd - Cagliari 1'12.45
2 664926 LODDO Valeria 35F 1981 Tennis Club Su Planu 1'20.34
3 645831 NUSCIS Michela 25F 1991 Nuoto Club Cagliari 1'35.90
4 219146 CROBU Valeria 30F 1987 Nuoto Club Cagliari

5 252301 ATZORI Sabrina 25F 1990 Acquasport ssd - Cagliari

100 m Farfalla - MASTER MASCHI
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1 530827 FANNI Massimo 25M 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1'03.43
2 221089 PALLA Alessandro 40M 1976 Tennis Club Su Planu 1'06.93
3 669133 PANDINU Francesco 35M 1982 Acquasport ssd - Cagliari

100 m Rana - MASTER FEMMINE

1 837150 MARONGIU Esther 40F 1977 Ulivi e Palme Sport - CA 1'28.73
2 221795 SABA Elisa 25F 1990 Acquasport ssd - Cagliari 1'31.27
3 631216 PIANO Silvia 25F 1991 Nuoto Club Cagliari 1'32.06
4 817146 FAVA Silvia 55F 1960 Acqua1village ssd 1'43.97
5 217802 LEDDA Mariagrazia 40F 1978 SXT Nuoro asd 1'44.57
6 478862 COGHENE Daniela 45F 1974 Asd Swim Sassari 1'45.00
7 773119 RASENTI Angelica 40F 1978 Accademia Sportiva Olbia 1'45.83
8 217916 PISTIS Fabrizia 30F 1985 Olbia Nuoto asd 1'46.00
9 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 50F 1965 Asd Swim Sassari 1'50.00

10 934903 MARRONE Morena 25F 1994 Olbia Nuoto asd 1'50.47
11 976108 BELLANCA Veronica 35F 1984 ssd. Antares - Iglesias 1'50.60
12 1012953 VALDES Francesca 40F 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'57.08
13 534472 PINNA Simonetta 55F 1964 SXT Nuoro asd 1'57.48
14 1023502 PISU Federica 40F 1977 Atlantide ssd - Elmas 2'02.22
15 223981 CALZOLARI Simonetta 65F 1952 Acquasport ssd - Cagliari 2'36.40
16 516961 MARINO Sara 35F 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar

17 220171 MANDAS Antonella 50F 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar

18 446601 PAGANO Anna 45F 1973 Accademia Sportiva Olbia

100 m Rana - MASTER MASCHI

1 779436 TRAVAINI Carlo Arturo An 55M 1963 Acqua1village ssd 1'04.70
2 219026 RAIS Claudio 30M 1985 Asd Swim Sassari 1'11.49
3 223857 ONALI Federico 25M 1990 Acquasport ssd - Cagliari 1'15.11
4 402499 CIAMPI Michele 40M 1977 Nuoto Club Cagliari 1'16.19
5 297035 LIGIOS Antonello 30M 1985 SXT Nuoro asd 1'21.40
6 722463 VIOLA Fausto 45M 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'23.55
7 508851 SANNA Floriano 45M 1973 ssd. Antares - Iglesias 1'26.00
8 728501 PAGELLA Daniele 45M 1971 Acquasport ssd - Cagliari 1'31.01
9 702915 BENINI Marcello 35M 1982 Nuoto Club Cagliari 1'31.59

10 837152 DURZU Daniele 30M 1986 Ulivi e Palme Sport - CA 1'33.45
11 220262 UGGIAS Giovannino 50M 1968 Olbia Nuoto asd 1'33.66
12 1016275 MANCOSU Andrea 30M 1988 ssd. Antares - Iglesias 1'37.48
13 1023549 CARBONI Cristiano 45M 1973 Olbia Nuoto asd 1'37.93
14 219660 ORTU Mauro 60M 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'38.71
15 840847 CABRAS Stefano 40M 1975 Acquasport ssd - Cagliari 1'39.16
16 398216 ZEVOLA Antonio 60M 1957 Asd Swim Sassari 1'39.60
17 218896 MASNATA Carlo 55M 1961 Promogest Coop - Cagliari 1'39.84
18 218230 IBBA Lorenzo 60M 1955 Asd Swim Sassari 1'40.00
19 854299 CARRESE Francesco 45M 1972 Olbia Nuoto asd 1'40.00
20 219482 AMICI Marco 50M 1965 Olbia Nuoto asd 1'40.00
21 1016279 PISU Cristian 40M 1977 ssd. Antares - Iglesias 1'41.60
22 218376 MAINAS Nicola 40M 1976 Promogest Coop - Cagliari 1'43.26
23 219889 PUSCEDDU Massimo 45M 1972 Atlantide ssd - Elmas 1'45.41
24 948128 PIRA Cristian 35M 1982 SXT Nuoro asd 1'47.66
25 1020190 RASPA Mariano 55M 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'55.83
26 663573 GHIANI NURCHI Roberto 60M 1959 Acquasport ssd - Cagliari 2'00.98
27 220318 MURGIA Marco 50M 1969 SXT Nuoro asd

28 567458 MANDAS Filippo 45M 1972 Acquasport ssd - Cagliari

29 834005 IANNUZZELLI Vincenzo 40M 1975 Acquasport ssd - Cagliari
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4x50 m Stile Libero - MASTER MISTA

1 221039 ACCADEMIA SPORTIVA OLBIA Accademia Sportiva Olbia

560261 HEISTE MODDE Evelin ITA 1972
623502 MANCA Margherita ITA 1981
833882 RASENTI Manlio ITA 1970
704070 CARTA Antonello ITA 1975

2 221039 ACCADEMIA SPORTIVA OLBIA Accademia Sportiva Olbia

773136 BONANNINI Simona ITA 1976
583983 CARBONI Elisabetta Narin ITA 1963
635182 MACIOCCO Paolo ITA 1961
726918 USAI Sergio Bruno ITA 1961

3 404365 SSD. ANTARES - IGLESIAS ssd. Antares - Iglesias

968536 PISCHE Giorgio ITA 1973
1048824 GARAU Giovanni ITA 1976
223016 TOLU Alice ITA 1989
220835 TIDDIA Roberta ITA 1991

4 404365 SSD. ANTARES - IGLESIAS ssd. Antares - Iglesias

1016275 MANCOSU Andrea ITA 1988
913581 ATZORI Maria Andrea ITA 1993
1016306 MARRAS Sara ITA 1987
1040145 COCCO Riccardo ITA 1991

5 221270 TENNIS CLUB SU PLANU Tennis Club Su Planu

952498 SPADARELLA Mario ITA 1987
664926 LODDO Valeria ITA 1981
223006 OLLA Paola ITA 1970
221089 PALLA Alessandro ITA 1976

6 217115 ULIVI E PALME SPORT - CA Ulivi e Palme Sport - CA

1019515 LA VERGHETTA Linda ITA 1987
778761 USAI Francesco ITA 1980
837152 DURZU Daniele ITA 1986
837150 MARONGIU Esther ITA 1977

1500 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 741951 MIGLIORINI Monica 45F 1971 Atlantide ssd - Elmas 24'00.00
2 1024182 RU Alessia Assunta Virgi 40F 1979 Olbia Nuoto asd 26'42.70
3 221936 CAMPUS Cinzia 55F 1964 Olbia Nuoto asd 28'30.00
4 1040147 TUVERI Samuela 40F 1975 ssd. Antares - Iglesias 30'00.00
5 838251 PIRODDU Maria Teresa 40F 1977 Nuoto Club Cagliari

6 221123 PETTINAU Lidia 45F 1974 Promogest Coop - Cagliari

7 223006 OLLA Paola 45F 1970 Tennis Club Su Planu

8 403776 LOI Maura 20F 1998 Nuoto Club Cagliari

1500 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 223992 AURIEMMA Antonio 30M 1987 Acquasport ssd - Cagliari 18'59.80
2 217642 ORANI Antonio 25M 1990 Olbia Nuoto asd 20'30.00
3 217238 MANUNZA Tommaso 35M 1982 Acquasport ssd - Cagliari 20'33.90
4 227936 REFORGIATO RECUPERO Dieg 40M 1978 Nuoto Club Cagliari 20'43.00
5 528877 CURRIDORI Giovanni 40M 1979 Acquasport ssd - Cagliari 21'04.50
6 682528 TRAVERSO Alessandro 50M 1969 Rapallo Nuoto ssd 22'00.00
7 220809 CARRUS Stefano 60M 1959 Esperia asd - Cagliari 22'27.94
8 219243 RICCUCCI Alessandro 45M 1972 Olbia Nuoto asd 24'00.00
9 222498 ROCCA Stefano 50M 1969 Olbia Nuoto asd 24'30.00

10 1016284 TRUDU Raffaele 45M 1971 ssd. Antares - Iglesias 26'58.40
11 594578 NORFO Ignazio 45M 1974 Atlantide ssd - Elmas 27'05.50
12 218453 CHIGHINE Antonello 60M 1957 Olbia Nuoto asd 28'00.00
13 809495 AIELLO Isidoro Cesare Gi 70M 1947 Asd Swim Sassari 28'15.10
14 218835 DE LUCA Ugo 45M 1972 Accademia Sportiva Olbia

15 220849 CADAU Peppino 65M 1950 Promogest Coop - Cagliari

16 445413 PORCU Daniel 35M 1981 Accademia Sportiva Olbia

17 218896 MASNATA Carlo 55M 1961 Promogest Coop - Cagliari
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CAMPIONATO ESTIVO MASTER (CEM)
V. 50m

Iscritti del giorno 09/06/2019 parte 2 - ore 16:30
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Misti - MASTER FEMMINE

1 421243 CARA Camilla 20F 1999 Acquasport ssd - Cagliari 6'03.30
2 252301 ATZORI Sabrina 25F 1990 Acquasport ssd - Cagliari

400 m Misti - MASTER MASCHI

1 219668 MEREU Marcello Patrizio 60M 1955 SXT Nuoro asd 7'49.29
2 217238 MANUNZA Tommaso 35M 1982 Acquasport ssd - Cagliari

3 219243 RICCUCCI Alessandro 45M 1972 Olbia Nuoto asd

100 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 224030 PONSANU Stefania 30F 1985 Olbia Nuoto asd 1'37.70
2 741951 MIGLIORINI Monica 45F 1971 Atlantide ssd - Elmas 1'39.85
3 516961 MARINO Sara 35F 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'42.96
4 216918 PODDIGHE Stefania 50F 1967 Asd Swim Sassari 1'50.00
5 217124 BRAI Maria Cristina 55F 1964 Acquasport ssd - Cagliari 1'57.87
6 218714 SANNA Francesca Paola 75F 1941 Acquasport ssd - Cagliari 2'12.97

100 m Dorso - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 30M 1986 Esperia asd - Cagliari 1'03.61
2 221339 DELOGU Alessio 45M 1971 SXT Nuoro asd 1'21.97
3 1016279 PISU Cristian 40M 1977 ssd. Antares - Iglesias 1'35.00
4 780991 ERDAS Enrico 55M 1962 Rari Nantes Cagliari asd 1'52.69

100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE
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1 968392 CHESSA Paola 30F 1987 Acquasport ssd - Cagliari 1'08.10
2 516957 MARCHESI Federica 30F 1985 Acquasport ssd - Cagliari 1'12.93
3 397851 PICCINNU Daniela 35F 1981 Olbia Nuoto asd 1'18.00
4 222282 DE GIORGIO Anna Luisa 50F 1967 Atlantide ssd - Elmas 1'18.00
5 223016 TOLU Alice 30F 1989 ssd. Antares - Iglesias 1'18.36
6 220304 MORO Sabrina 45F 1974 Asd Swim Sassari 1'19.00
7 223193 CANU Simona 25F 1994 Olbia Nuoto asd 1'21.01
8 845683 CANZINI Yuky 45F 1974 Esperia asd - Cagliari 1'22.10
9 684172 FRAU Elena 40F 1979 All Together Coop.Soc. 1'22.25

10 838251 PIRODDU Maria Teresa 40F 1977 Nuoto Club Cagliari 1'22.80
11 914587 LICHTNER Anna Gwendolyn 45F 1971 Tennis Club Su Planu 1'24.08
12 219146 CROBU Valeria 30F 1987 Nuoto Club Cagliari 1'24.53
13 564144 SCALA Alessandra 45F 1972 Olbia Nuoto asd 1'26.00
14 1016300 SETZU Annalisa 40F 1978 ssd. Antares - Iglesias 1'26.05
15 761138 ROJCH Chiara 35F 1983 SXT Nuoro asd 1'26.83
16 1014166 BUSSU Lorena Maria 40F 1975 Acquasport ssd - Cagliari 1'27.46
17 217748 TAGLIAFERRI Roberta 55F 1963 Rari Nantes Cagliari asd 1'28.98
18 224442 LOCCI Claudia 40F 1976 ssd. Antares - Iglesias 1'30.00
19 217124 BRAI Maria Cristina 55F 1964 Acquasport ssd - Cagliari 1'31.16
20 715679 PASSARO Antonella 50F 1969 All Together Coop.Soc. 1'33.02
21 1016306 MARRAS Sara 30F 1987 ssd. Antares - Iglesias 1'35.00
22 224133 BULLANI Chiara 55F 1960 SXT Nuoro asd 1'37.96
23 1016252 COCCO Maria Cristina 40F 1975 ssd. Antares - Iglesias 1'40.00
24 1012953 VALDES Francesca 40F 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'40.04
25 989085 PALERMO Elisabetta 55F 1964 SXT Nuoro asd 1'49.48
26 218714 SANNA Francesca Paola 75F 1941 Acquasport ssd - Cagliari 1'58.32
27 88169 LOI Anna Maria 35F 1981 SXT Nuoro asd

28 645685 TONELLI Laura 45F 1971 Rari Nantes Cagliari asd

29 535550 MURA Elena 30F 1985 All Together Coop.Soc.

100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217308 CAREDDU William 40M 1977 Olbia Nuoto asd 52.23
2 460743 DE LISA Daniele 25M 1990 Rari Nantes Cagliari asd 1'00.07
3 221336 PASCALIS Riccardo Livio 30M 1986 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'01.01
4 510173 PIRAS Luigi 35M 1982 Promogest Coop - Cagliari 1'01.16
5 221089 PALLA Alessandro 40M 1976 Tennis Club Su Planu 1'01.85
6 223336 PETRETTO Andrea 50M 1967 Atlantide ssd - Elmas 1'02.07
7 223463 MASILI Marco 40M 1976 Tennis Club Su Planu 1'02.46
8 481704 CAPPELLI Riccardo 30M 1989 Olbia Nuoto asd 1'02.77
9 968401 SALIU Lorenzo 45M 1970 Acquasport ssd - Cagliari 1'05.02

10 729953 MARCIAS Andrea 45M 1974 Olbia Nuoto asd 1'05.07
11 221999 GIORDANO Andrea 25M 1991 Rari Nantes Cagliari asd 1'05.63
12 505782 ADDIS Gianluca 35M 1980 Olbia Nuoto asd 1'06.00
13 952498 SPADARELLA Mario 30M 1987 Tennis Club Su Planu 1'06.23
14 830630 SPANO Mighel 40M 1976 X - Team Olbia asd 1'06.65
15 854313 VALLONE Clino 55M 1963 Olbia Nuoto asd 1'08.24
16 218620 NOTARGIACOMO Riccardo 25M 1992 Luna Socio Culturale asd 1'09.63
17 775337 PUIDOKAS Patrick William 25M 1990 Rari Nantes Cagliari asd 1'10.44
18 510631 SERRA Gian Luca 45M 1973 Olbia Nuoto asd 1'11.00
19 833882 RASENTI Manlio 45M 1970 Accademia Sportiva Olbia 1'11.82
20 854287 NALDONI Marco 25M 1992 Olbia Nuoto asd 1'12.00
21 400235 CAPUZZI Carlo 50M 1965 Rari Nantes Cagliari asd 1'12.14
22 1040145 COCCO Riccardo 25M 1991 ssd. Antares - Iglesias 1'12.85
23 1023704 DETTORI Stefano 25M 1990 Olbia Nuoto asd 1'15.00
24 854299 CARRESE Francesco 45M 1972 Olbia Nuoto asd 1'15.50
25 1048824 GARAU Giovanni 40M 1976 ssd. Antares - Iglesias 1'15.88
26 854300 TUCCONI Carlo 50M 1966 Olbia Nuoto asd 1'16.47
27 704655 PODDIGHE Gavino 50M 1968 Asd Swim Sassari 1'18.00
28 835142 PALLA Fabio 35M 1984 Acquasport ssd - Cagliari 1'18.16
29 1023549 CARBONI Cristiano 45M 1973 Olbia Nuoto asd 1'18.96
30 534473 LICHERI Luigi 40M 1975 SXT Nuoro asd 1'21.29
31 221120 RUSSU Giovanni Antonio 60M 1957 Asd Swim Sassari 1'22.00
32 541811 FARET Gianfranco 55M 1962 Rari Nantes Cagliari asd 1'22.10
33 704342 TILOCCA Vittorio Alberto 55M 1961 Asd Swim Sassari 1'24.00
34 1013289 ANGEI Gianfranco 70M 1948 Promogest Coop - Cagliari 1'34.97
35 780991 ERDAS Enrico 55M 1962 Rari Nantes Cagliari asd 1'39.14
36 1024153 ROSSINI Matteo 30M 1988 Olbia Nuoto asd 1'45.00
37 1024158 MANCA Roberto 45M 1970 Olbia Nuoto asd 1'48.00
38 222050 LOCCI Antonello 60M 1958 Atlantide ssd - Elmas 1'50.00
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39 726918 USAI Sergio Bruno 55M 1961 Accademia Sportiva Olbia

40 476615 DELOGU Robertino Franco 55M 1963 SXT Nuoro asd

41 940056 PATTERI Cristian 50M 1968 Accademia Sportiva Olbia

42 635182 MACIOCCO Paolo 55M 1961 Accademia Sportiva Olbia

43 704070 CARTA Antonello 40M 1975 Accademia Sportiva Olbia

44 948150 MORTELLARO Federico 40M 1977 SXT Nuoro asd

45 729171 MARCHI Sandro 45M 1972 All Together Coop.Soc.

46 732567 SERRA Michele 45M 1974 Rari Nantes Cagliari asd

47 221661 PIANU Cristiano 40M 1979 Accademia Sportiva Olbia

48 500430 PIRO Giovanni Marco 55M 1960 Accademia Sportiva Olbia

49 634717 ATZORI Tommaso 30M 1986 All Together Coop.Soc.

50 808947 COPPA Giuseppe 45M 1973 Accademia Sportiva Olbia

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 223492 FANNI Valeria 35F 1981 Rari Nantes Cagliari asd 32.02
2 403776 LOI Maura 20F 1998 Nuoto Club Cagliari 36.00
3 560261 HEISTE MODDE Evelin 45F 1972 Accademia Sportiva Olbia 37.23
4 535550 MURA Elena 30F 1985 All Together Coop.Soc. 37.37
5 223115 PORCU Giorgia 25F 1992 Esperia asd - Cagliari 38.00
6 568455 CALCINA Daniela 40F 1975 Accademia Sportiva Olbia 46.03
7 913581 ATZORI Maria Andrea 25F 1993 ssd. Antares - Iglesias 47.00
8 223163 DE GIOANNIS Carla 50F 1966 SXT Nuoro asd

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 23692 PUSCEDDU Massimiliano 35M 1984 Rari Nantes Cagliari asd 26.39
2 530827 FANNI Massimo 25M 1993 Rari Nantes Cagliari asd 27.37
3 219026 RAIS Claudio 30M 1985 Asd Swim Sassari 27.54
4 397842 CERQUA Simone 35M 1981 Olbia Nuoto asd 28.67
5 223157 CHIGHINE Federico 30M 1989 Olbia Nuoto asd 29.30
6 460743 DE LISA Daniele 25M 1990 Rari Nantes Cagliari asd 30.10
7 775337 PUIDOKAS Patrick William 25M 1990 Rari Nantes Cagliari asd 34.17
8 221999 GIORDANO Andrea 25M 1991 Rari Nantes Cagliari asd 34.34
9 400235 CAPUZZI Carlo 50M 1965 Rari Nantes Cagliari asd 35.39

10 223283 BALDUZZI Raffaele 55M 1962 Acquasport ssd - Cagliari 36.60
11 219660 ORTU Mauro 60M 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.88
12 1016275 MANCOSU Andrea 30M 1988 ssd. Antares - Iglesias 38.95
13 778761 USAI Francesco 35M 1980 Ulivi e Palme Sport - CA 39.87
14 854297 DEIANA Giuseppe 40M 1979 Olbia Nuoto asd 42.57
15 663573 GHIANI NURCHI Roberto 60M 1959 Acquasport ssd - Cagliari 44.28
16 1024206 CONGIU Giovanni Battista 40M 1977 Olbia Nuoto asd 45.00
17 900551 UCCHEDDU Andrea 30M 1987 ssd. Antares - Iglesias 45.00
18 952441 CONVERTI Raffaele 60M 1959 X - Team Olbia asd 49.60
19 224338 FRAU Gian Luca 50M 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar

20 634717 ATZORI Tommaso 30M 1986 All Together Coop.Soc.

21 728501 PAGELLA Daniele 45M 1971 Acquasport ssd - Cagliari

50 m Rana - MASTER FEMMINE
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1 837150 MARONGIU Esther 40F 1977 Ulivi e Palme Sport - CA 39.04
2 223492 FANNI Valeria 35F 1981 Rari Nantes Cagliari asd 40.51
3 221795 SABA Elisa 25F 1990 Acquasport ssd - Cagliari 42.04
4 223115 PORCU Giorgia 25F 1992 Esperia asd - Cagliari 42.07
5 817146 FAVA Silvia 55F 1960 Acqua1village ssd 45.36
6 575033 WESTRA Ronella 60F 1957 X - Team Olbia asd 48.00
7 217802 LEDDA Mariagrazia 40F 1978 SXT Nuoro asd 48.14
8 976108 BELLANCA Veronica 35F 1984 ssd. Antares - Iglesias 49.70
9 934903 MARRONE Morena 25F 1994 Olbia Nuoto asd 50.77

10 997059 FERCIA Francesca 35F 1983 Asd Gruppo in Forma - CA 51.96
11 220171 MANDAS Antonella 50F 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 53.14
12 534472 PINNA Simonetta 55F 1964 SXT Nuoro asd 53.48
13 216918 PODDIGHE Stefania 50F 1967 Asd Swim Sassari 55.00
14 645685 TONELLI Laura 45F 1971 Rari Nantes Cagliari asd 56.11
15 1014166 BUSSU Lorena Maria 40F 1975 Acquasport ssd - Cagliari 56.57
16 914587 LICHTNER Anna Gwendolyn 45F 1971 Tennis Club Su Planu 47'27.00
17 216923 CELLETTI Laura 30F 1989 Acquasport ssd - Cagliari

18 773136 BONANNINI Simona 40F 1976 Accademia Sportiva Olbia

19 446601 PAGANO Anna 45F 1973 Accademia Sportiva Olbia

50 m Rana - MASTER MASCHI

1 779436 TRAVAINI Carlo Arturo An 55M 1963 Acqua1village ssd 29.26
2 23692 PUSCEDDU Massimiliano 35M 1984 Rari Nantes Cagliari asd 31.86
3 223857 ONALI Federico 25M 1990 Acquasport ssd - Cagliari 33.26
4 402499 CIAMPI Michele 40M 1977 Nuoto Club Cagliari 34.38
5 297035 LIGIOS Antonello 30M 1985 SXT Nuoro asd 36.13
6 223088 VITIELLO Antonio 55M 1963 Atlantide ssd - Elmas 38.00
7 630373 VARONE Fabio 40M 1976 Olbia Nuoto asd 39.28
8 856033 SESSINI Valerio 35M 1982 ssd. Antares - Iglesias 39.67
9 837152 DURZU Daniele 30M 1986 Ulivi e Palme Sport - CA 40.27

10 968536 PISCHE Giorgio 45M 1973 ssd. Antares - Iglesias 40.78
11 975177 LOSA Marcello Battista 55M 1962 Asd Swim Sassari 41.00
12 985440 GUSINU Carlo 35M 1984 Olbia Nuoto asd 41.00
13 220262 UGGIAS Giovannino 50M 1968 Olbia Nuoto asd 41.68
14 840847 CABRAS Stefano 40M 1975 Acquasport ssd - Cagliari 43.19
15 398216 ZEVOLA Antonio 60M 1957 Asd Swim Sassari 43.50
16 221826 ORRU' Alberto 35M 1984 ssd. Antares - Iglesias 45.00
17 948128 PIRA Cristian 35M 1982 SXT Nuoro asd 48.07
18 834005 IANNUZZELLI Vincenzo 40M 1975 Acquasport ssd - Cagliari 51.63
19 222695 SARRIA Luca 30M 1986 SXT Nuoro asd

20 1023705 MOLEDDA Marco Gavino 35M 1981 Olbia Nuoto asd

21 1024148 MARONGIU Maurizio 40M 1975 Olbia Nuoto asd

22 1036862 DE MURO Roberto 40M 1975 Ulivi e Palme Sport - CA

23 220318 MURGIA Marco 50M 1969 SXT Nuoro asd

24 567458 MANDAS Filippo 45M 1972 Acquasport ssd - Cagliari

4x50 m Misti - MASTER MISTA

1 221270 TENNIS CLUB SU PLANU Tennis Club Su Planu

223006 OLLA Paola ITA 1970
952498 SPADARELLA Mario ITA 1987
664926 LODDO Valeria ITA 1981
221089 PALLA Alessandro ITA 1976

2 404365 SSD. ANTARES - IGLESIAS ssd. Antares - Iglesias

220835 TIDDIA Roberta ITA 1991
856033 SESSINI Valerio ITA 1982
1016805 LE DONNE Andrea ITA 1971
224442 LOCCI Claudia ITA 1976

3 221039 ACCADEMIA SPORTIVA OLBIA Accademia Sportiva Olbia

568455 CALCINA Daniela ITA 1975
446601 PAGANO Anna ITA 1973
630994 LAI Roberto ITA 1972
221661 PIANU Cristiano ITA 1979
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4 217115 ULIVI E PALME SPORT - CA Ulivi e Palme Sport - CA

1019515 LA VERGHETTA Linda ITA 1987
837152 DURZU Daniele ITA 1986
778761 USAI Francesco ITA 1980
837150 MARONGIU Esther ITA 1977

5 221039 ACCADEMIA SPORTIVA OLBIA Accademia Sportiva Olbia

221203 DEIANA Tomaso ITA 1970
945694 PES Laura ITA 1980
773119 RASENTI Angelica ITA 1978
808947 COPPA Giuseppe ITA 1973

6 404365 SSD. ANTARES - IGLESIAS ssd. Antares - Iglesias

1016279 PISU Cristian ITA 1977
1016252 COCCO Maria Cristina ITA 1975
1016300 SETZU Annalisa ITA 1978
900551 UCCHEDDU Andrea ITA 1987

400 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 664926 LODDO Valeria 35F 1981 Tennis Club Su Planu 5'47.91
2 221123 PETTINAU Lidia 45F 1974 Promogest Coop - Cagliari 5'51.04
3 478862 COGHENE Daniela 45F 1974 Asd Swim Sassari 6'10.00
4 224030 PONSANU Stefania 30F 1985 Olbia Nuoto asd 6'15.03
5 945694 PES Laura 35F 1980 Accademia Sportiva Olbia 6'16.66
6 845683 CANZINI Yuky 45F 1974 Esperia asd - Cagliari 6'21.87
7 575033 WESTRA Ronella 60F 1957 X - Team Olbia asd 6'53.00
8 583983 CARBONI Elisabetta Narin 55F 1963 Accademia Sportiva Olbia

9 217748 TAGLIAFERRI Roberta 55F 1963 Rari Nantes Cagliari asd

10 516957 MARCHESI Federica 30F 1985 Acquasport ssd - Cagliari

400 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 30M 1986 Esperia asd - Cagliari 4'30.00
2 217642 ORANI Antonio 25M 1990 Olbia Nuoto asd 4'55.00
3 227936 REFORGIATO RECUPERO Dieg 40M 1978 Nuoto Club Cagliari 5'04.76
4 223463 MASILI Marco 40M 1976 Tennis Club Su Planu 5'08.20
5 722463 VIOLA Fausto 45M 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 5'15.00
6 688353 OLMETTO Matteo 25M 1992 X - Team Olbia asd 5'30.00
7 220882 PINNA Giuliano 30M 1987 X - Team Olbia asd 6'04.55
8 732567 SERRA Michele 45M 1974 Rari Nantes Cagliari asd 6'05.70
9 541811 FARET Gianfranco 55M 1962 Rari Nantes Cagliari asd 6'30.09

10 594578 NORFO Ignazio 45M 1974 Atlantide ssd - Elmas 6'32.67
11 218453 CHIGHINE Antonello 60M 1957 Olbia Nuoto asd 7'00.00
12 220849 CADAU Peppino 65M 1950 Promogest Coop - Cagliari 7'10.57
13 809495 AIELLO Isidoro Cesare Gi 70M 1947 Asd Swim Sassari 7'30.00
14 784671 GARAU Giancarlo 55M 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar

15 965856 VIRDIS Mario 35M 1980 Promogest Coop - Cagliari

16 729171 MARCHI Sandro 45M 1972 All Together Coop.Soc.

17 221661 PIANU Cristiano 40M 1979 Accademia Sportiva Olbia

18 500430 PIRO Giovanni Marco 55M 1960 Accademia Sportiva Olbia

19 808947 COPPA Giuseppe 45M 1973 Accademia Sportiva Olbia

20 218835 DE LUCA Ugo 45M 1972 Accademia Sportiva Olbia

21 219668 MEREU Marcello Patrizio 60M 1955 SXT Nuoro asd

22 221203 DEIANA Tomaso 45M 1970 Accademia Sportiva Olbia

23 630994 LAI Roberto 45M 1972 Accademia Sportiva Olbia

24 445413 PORCU Daniel 35M 1981 Accademia Sportiva Olbia
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